
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.06.2018 14:35:02   

1
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Dohnal Martin, B. Němcové 765/2, 25219 Rudná
Šimon Radomír Ing., U vinohradské nemocnice 2255/6, 
Vinohrady, 13000 Praha 3

641005/0394
581104/0829

1/2
1/2

Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 732541 Dolní Měcholupy List vlastnictví: 662

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti
Pozemky

     581/1 21770 trvalý travní porost zemědělský půdní 
fond

Zástavní právo smluvní

Zástavní právo smluvní

Změna výměr obnovou operátu

o

o

o

pohledávka ve výši 50.000,- Kč
k podílu 1/2

pohledávka ve výši 20.000.000,- Kč
k podílu 1/2

Oprávnění pro

Oprávnění pro

Dohnal Martin, B. Němcové 765/2, 25219 Rudná, RČ/IČO: 
641005/0394

Dohnal Martin, B. Němcové 765/2, 25219 Rudná, RČ/IČO: 
641005/0394

Listina

Listina

V-28216/2018-101

V-28219/2018-101

Pořadí k

Pořadí k

25.04.2018 11:43

25.04.2018 11:46

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Šimon Radomír Ing., U vinohradské nemocnice 2255/6, 
Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 581104/0829

Šimon Radomír Ing., U vinohradské nemocnice 2255/6, 
Vinohrady, 13000 Praha 3, RČ/IČO: 581104/0829

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 581/1

Parcela: 581/1

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 23.04.2018. Právní 
účinky zápisu ke dni 25.04.2018. Zápis proveden dne 18.05.2018.

Smlouva o zřízení zástavního práva podle obč.z.  ze dne 23.04.2018. Právní 
účinky zápisu ke dni 25.04.2018. Zápis proveden dne 18.05.2018.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.06.2018 14:35:02   

2
Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0100 Hlavní město Praha 554782 PrahaOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

     581/1
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 732541 Dolní Měcholupy List vlastnictví: 662

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

22601
24811
26701

6653
7921
7196

Listina

Šimon Radomír Ing., U vinohradské nemocnice 2255/6, Vinohrady,
13000 Praha 3
Dohnal Martin, B. Němcové 765/2, 25219 Rudná

Dohnal Martin, B. Němcové 765/2, 25219 Rudná
Šimon Radomír Ing., U vinohradské nemocnice 2255/6, Vinohrady,
13000 Praha 3

Pro:

Pro:

581104/0829

641005/0394

641005/0394
581104/0829

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Kupní smlouva V11 7060/2001.

Kupní smlouva V11 7060/2001 Sloučení dílů parcel, jejichž hranice nejsou geometricky a
polohově určeny dle zák. ČNR č.344/1992 Sb. ve znění zák.č.
89/1996 Sb.

o

o

Z-7400089/2001-101

Z-7400089/2001-101

POLVZ:89/2001

POLVZ:89/2001

20.06.2018  14:37:21Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Vyhotoveno dálkovým přístupem

Řízení PÚ: .................

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro hlavní město Prahu, Katastrální pracoviště Praha, kód: 101.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Povinnost k
Parcela: 581/1


		2018-06-20T14:37:22+0200
	ČÚZK, Praha
	R - eský úad zemmický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




